
@ KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek

PCR07ETRpo81646778

l'
'"'^L.

č.j.: KRPT-108636-2/ČJ-2018-0700VZ Ostrava 16. května 2018
Počet listů: 3
Přílohy: 3

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK - veřejná zakázka malého rozsahu

Č isjo zakázky KRPT-108636/ČJ-2017-0700VZ

OPŽP 2018 - Sníženi energetické náročnosti na
Název zakázky: objektech KŘP Msk - projektová příprava pro

podáni žádosti 2014+
část A - OOP Bruntál, SIádovnická 14
Část B - OOP Bohumín, 9. května 658, 799

časti verejne zakazky - . - .Cast C - SKPV Ostrava, Ceskobratrska 10
část d - OOP Rýmařov, j. Sedláka 44

Předmět zakázky: Služby

Název zadavatele: Česká republika - KŘP Moravskoslezského kraje

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 702 00 Moravská Ostrava
jméno, případně jména, a . .

V . RNDr. Ing. Rene Tichyprljmenl osoby opravnene .
. . . vedouci OSMjednat jmenem zadavatele
IČO zadavatele: 75151502
DIČ zadavatele: CZ751 51 502
Jméno, případně jména, a
příjmení kontaktní osoby Mgr. Pavel Kodera,zadavatele ve veci zakazky, .
. .. . .jeji telefon a e-mailova
adresa:

. . . . . Nabídky budou podány výhradně prostřednictvímZpůsob podavani nabidek: . , . . . . . .narodniho e|ektron|ckeho nastroje (dale jen ,,NEN")
Lhůta pro podávání nabídek: Do 4. 6. 2018 do 9:00 hod.

4. 6. 2018 v 9:00 hod.

. . . . . Odbor veřejných zakázek, Husovo nám. 2, 702 00Termin a misto otevlranl
Ostravanabídek' Otevíráni nabídek se uskuteční bez možné účasti

účastníků.

30. dubna 1(382/24
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.:



Popis předmětu zakázky:

Předmětem zakázky je vypracováni energetického
posudku, zoologického průzkumu a projektové
dokumentace pro sníženi energetické náročnosti na
objektech KŘP MšK:

- OOP Bruntál, Sládovnická 14
- OOP Bohumín, 9. května 658, 799
- SKPV Ostrava, Českobratrská 10
- oop Rýmařov, j. Sedláka 44

Tato veřejná zakázka je rozdělena na čtyři části, a to
takto:

Část A - OOP Bruntál, Sládovnická 14
Vypracováni energetického posudku
Vypracování zoologického posudku
Vypracování realizační projektové dokumentace
Součástí projektové dokumentace bude:

- slepý a ostrý rozpočet
- zakreslení stávajÍcÍho stavu
- zakreslení stavu nového (zateplení fasády -

svedeno min. 300 mm pod úroveň terénu,
zateplení střechy, výměna výplni venkovních
otvorů, návrh nové pasivní hromosvodové
soustavy, úprava venkovního osvětleni a
kotvicích prvků nacházejících se na fasádě
objektů v areálu)

- regulace stávajÍcÍho topného systému
- kumulativní rozpočet pro podání projektovéžádosti na OPŽP

- zajištěni a zapracování do RPD stanovisekdotčených orgánů
- cenová kalkulace pro prováděni autorského

dozoru k předmětné realizaci.
Prohlídka objektu na místě samém proběhne dne 24.
5. 2018 v 10:15 hod.

Část B - OOP Bohumín, 9. května 658, 799
Vypracování energetického posudku
Vypracování zoologického posudku
Vypracování realizační projektové dokumentace
Součásti projektové dokumentace bude:

- slepý a ostrý rozpočet
- zakresleni stávajícího stavu
- zakresleni stavu nového (zatepleni fasády -svedeno min. 300 mm pod úroveň terénu,

zateplení střechy, výměna výplni venkovních
otvorů, návrh nové pasivní hromosvodové
soustavy, úprava venkovního osvětlení a
kotvícich prvků nacházejÍcÍch se na fasádě
objektů v áreálu)

- regulace stávajícího topného systému
- kumulativní rozpočet pro podáni projektovéžádosti na OPŽP

- zajištění a zapracováni do RPD stanovisek
dotčených orgánů

2



l
P

l

l

- cenová kalkulace pro provádění autorského
dozoru k předmětné realizaci.

Prohlídka objektu na místě samém proběhne dne 24.
5. 2018 ve 12:00 hod.

Část C - SKPV Ostrava, Českobratrská 10
Vypracování energetického posudku
Vypracování zoologického posudku
Vypracování realizační projektové dokumentace
Součástí projektové dokumentace bude:

- slepý a ostrý rozpočet
- zakresleni stávajÍcÍho stavu
- zakreslení stavu nového (oprava fasády,

zateplení střechy, výměna výplni venkovních
otvorů, návrh nové pasivní hromosvodové
soustavy, úprava venkovního osvětlení a
kotvÍcÍch prvků nacházejících se na fasádě
objektů v areálu)

- regulace stávajícího topného systému
- kumulativní rozpočet pro podání projektovéžádosti na OPŽP

- zajištění a zapracováni do RPD stanovisek
dotčených orgánů

- cenová kalkulace pro provádění autorského
dozoru k předmětné realizaci.

Prohlídka objektu na místě samém proběhne dne 24.
5. 2018 ve 12:45 hod.

Část D - OOP Rýmařov, j. Sedláka 44
Vypracování energetického posudku
Vypracování zoologického posudku
Vypracování realizační projektové dokumentace
Součásti projektové dokumentace bude:

- slepý a ostrý rozpočet
- zakreslení stávajícího stavu
- zakreslení stavu nového (oprava fasády,

zateplení střechy, výměna výplní venkovních
otvorů, návrh nové pasivní hromosvodové
soustavy, úprava venkovního osvětlení a
kotvících prvků nacházejícIch se na fasádě
objektů v areálu)

- regulace stávajÍcÍho topného systému
- kumulativní rozpočet pro podání projektovéžádosti na OPŽP

- zajištěni a zapracování do RPD stanovisek
dotčených orgánů

- cenová kalkulace pro provádění autorského
dozoru k předmětné realizaci.

Prohlídka objektu na místě samém proběhne dne 24.
5. 2018 V 9:30

projektové dokumentace budou vyhotoveny dle
vyhlášky č. 62/2013 Sb., o dokumentaci staveb.
Realizační projektové dokumentace budou vypracovány

3



na základě výsledných hodnot energetického posudku a
zoologického průzkumu.
Celková předpokládaná hodnota bez DPH: 1.107.000,-
KČ a z toho

Předpokládaná hodnota Část A: 231.000,- KČ
zakázky v KČ (bez DPH): Část B: 306.000,- KČ

část C: 347.000,- Kč
část D: 223.000,- Kč

Lhůta dodáníl časový . . .Doba trvani zakazky:harmonogram plnenú doba 7/2018 - 30. 11. 2018
trvání zakázky:

Místo dodání l převzetí KŘP Moravskoslezského kraje,
plnění: OSNM, Husovo nám. 2, 702 00 Ostrava

Ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny
bez DPH na každou část veřejné zakázky samostatně.

Ekonomická výhodnost
nabídky: V případě, že dva či vÍce účastníků předloží naprosto

stejnou nabídkovou cenu, bude o pořadí těchto nabídek
rozhodnuto losem.
· Čestné prohlášení (viz příloha č. 3)
· Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je
v ní zapsán, případně kopie dokladu o oprávněni
k podnikáni (živnostenský list na předmět podnikání:
Projektová činnost ve výstavbě)Požadavky na prokazani . V - . . . . -

· Kopie osvedceni o autorlzac| dle zakona c. 360/1992kvalifikace dodavatele: Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o
výkonu autorizovaných inženýrů a techniků ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů

· Kopie oprávněni vypracovávat průkaz energetické
náročnosti budovy dle zákona č. 406/2000 Sb., o
hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů.

V . Účastník ve své nabídce uvede identifikační údaje,Pozadavek na uvedeni . V . . . ..kontaktni osobu ve veci zakazky, jeji telefon a e-kontaktni osoby ucastníka: madovou adresu.

Požadavek na formu Nabídka musí být zadavateli podána v elektronické
nabídky: podobě prostřednictvím NEN.

požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český
V nabídce účastník předloží doplněný návrh Smlouvy o
Dílo (příloha č. 1 této výzvy), podepsaný osobou
oprávněnou jednat jménem či za účastníka.

Nabídková cena bude zpracována a předložena za
jednotlivé projektové dokumentace, VC. autorských
dozorů, energetických posudků a zoologického
průzkumu a následně bude uveden časový termín plněni
služby.

Další požadavky na Účastník může podat nabídku na jednu každou
zpracování nabídky samostatnou část, na vÍce částí nebo na všechny části

4



,F

Ĺ

veřejné zakázky, podle schopnosti plnit požadavky
zadavatele uvedené v této výzvě včetně jejich příloh.
Každá část veřejné zakázky může mít tedy vybraného
jiného dodavatele.
Bez ohledu na to, zda se účastník účastní jedné z části,
vice částí nebo celé veřejné zakázky, podává vždy jednu
nabídku.
Cena projektové dokumentace bude vyčíslena bez DPH i
včetně DPH, hodnota DPH bude rovněž vyčíslena.
Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré
náklady a zisk účastníka nezbytné k realizaci
vypracování projektových dokumentací na výše uvedené
objekty, včetně vypracováni ostrých a slepých rozpočtů,
autorského dozoru, energetického posudku,
zoologického posudku a jiných činnosti a výkonů
nezbytných k provedeni a řádnému předání projektové
dokumentace vyp|ývajíci z této výzvy v cenové úrovni
odpovídajĹcÍ terminu realizace projektových dokumentací
vyp|ývajÍcÍ z této výzvy v cenové úrovni odpovidajícÍ
termínu realizace projektových dokumentaci. Takto
zpracována celková nabídková cena je stanovena jako
nejvýše přípustná a závazná pro plnění veřejné zakázky.
Nabídka bude obsahovat časový harmonogram prací.
projektová dokumentace bude zpracována v
6 vyhotoveních v listinné podobě a jedenkrát v digitálni
podobě.
Podáním nabídky účastník bere na vědomí a vyslovuje
souhlas s tím, že zadavatel poté, co bude uzavřena
smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější
nabídku, uveřejni tuto smlouvu v informačním systému,
zřízeném podle zákona 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, v registru
smluv:
https://smlouvy.qov.cz

§ 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, přičemž na zadávací řízení se
neaplikují ostatní ustanoveni tohoto zákona.
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s
žádným účastníkem veřejné zakázky, případně veřejnou

. . W. . V. . zakázku zrušit bez udání důvodu, avšak nejpozději doZadavaci rlzenl se rldl: uzavřeni smlouvy.

Dále si zadavatel vyhrazuje právo oznámení o výběru
dodavatele nebo oznámení o vyloučeni účastníka
oznámit jejich uveřejněním na profilu zadavatele:
https://nen.nipez.cz/profil/KRPMS K
Příloha č. 1 - SOD

Přílohy: Příloha č. 2 - Pasportizace objektů
Příloha č. 3 - Čestné prohlášenI

. RNDr. Ing. René TichýPodpis zadavatele: ·vedouci OSM

5


